オイル フィルタ Oil Filter

エアー フィルタ Air Filter

フューエル フィルタ Fuel Filter

クリーン フィルタ Cabin Filter

'21.1.27. 発行

  年 　 式
   YEAR

 （ エンジン型式
 （    ENGINE

・　車輌型式   ）
・    MODEL   )

ｺﾍﾟﾝ 660cc 14.6~ KF-VET #BA-LA400K

（COPEN）

ｺﾍﾟﾝGR-SPORT 660cc 19.10~ KF-VET 3BA-LA400A

（COPEN GR SPORT）

     備　考　：

;
' 21年
2021 予定 　発売時期

Release date
６月下旬

Ｊune

17801-B2110

JAN:4971295275724 ITF:14971295275721

新発売フィルタ情報
New product information

　拝啓　いつも大変お世話になっております。下記の通り新製品をご案内
　致します。宜しくご用命の程お願い申し上げます。　　　　　　  敬具

ﾀﾞｲﾊﾂ

(DAIHATSU)

　　　　　　　　　御中

〒437-1698 静岡県御前崎市門屋 1370
TEL 0537(85)4130　　FAX 0537(86)3515

純正部品番号
OEM　　 No.

　  適  用  車  種 　 ・
　  APLICATION 　　・

製　品　番　号
 VIC 　　No.

A-757

図略

Brief  Drawing

製品重量 ： 約162.0g

Weight